Calhedrali Sancii Martini suprascripti, quando ipsum erexit dimisit male temperatum et male concor-

datum et admodum defectivum et sic maximum palitur defectum causis predictis.

• Item, dicimus, pronumptiamus, laudamus et arbitramur et declaramus dictum orghanum esse male

constrnctum, male ordinatum, male temperatum, nec solemne et cetoris optimum, et ideo non fuisse

nec esse scr\'ata pacta et promissiones, prout ipse magister Matlicu'; promixerat in instrumentis de

quibns sopra, et s.ic tam in principio quam in presenti fuisse defectivum et minus bonum et non in

ea promissione et pactis quibus facere promixerat dictum orghanum. Et ila dicimus, pronumptiamus,

laudamus, arbitramur et declaramus onini meliore via, jure, forma et modo, quibus magis et melins

possumus et debcmus. Et rogaverunt me Lucensium notarium infrascriptum quatcnus de predictis pu-

blicnm confìcerem instrumentum.

• Lata, data in bis scriptis et per hanc scripturam sentemptialiter pronumptiala et promulgata fuit su-

prascripta scniensia, laudum, arbitrinm seti arbitramcntum et declaralionem (sic) por suprascriptum magi-

strum Laurentium arhitrum et arbitratorem seu compromissarium communom et confidontem amicum,

sedentem prò tribunali, ut supra, in domo sue habitationis solite posita Luce in centrala Sancii Mar-

tini de Luca.juxta plateam diete ecclesie et juxia campanile et juxta bona Opere diete ecclesie et alio»

conDnes. Et scripla, leda, vulgarizata et promulgata per me Lucensium notarium et scriham curie

domini Potestatis in primo semestre anni HTS et notarium et scribam ad predicta oleclum per dicUim

magistrum Laurentium arbitrum, ut supra, corani et presenti venerabili viro presbitero Paulo quondam

Nicolai de Luca, et Turignano Olio Thomaxii de Schosia lucano cive clerico lucense, et spcctabili viro
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• Polio Scr AnlODi Guerci de Luca, et Andrea olim Joannis Lapicida luccnsibus civibus, testibns ad

• predieta adhibitis vocatis et rogatis, sub anno Nativitalis Domini millesimo qnadrìngentesimo septua-

• gc.simo tertio, indictione sexla, die undecima mensis Fobruarii.

• Presente dicto Petro dicto modo et nomino et predicte sentensie consensiente et ipsam acceptante.

• Ego Lucensius filius Joannis de melioribus notarius et lucensis civis rogalus scripsi •. — Proto-

rullo di dello anno f.
17 t. in Arch. Notarile lucch.

(30) GPASTi, Belle Arti, pag. 23S.

(31) SrPPLICA DI MAESTRO MaTTF.O DA SlEXA ALL' ECCELLENTISSIMO CONSIGLIO.